cada apresentação será remunerada com o valor de R$ 500,00 (quinhentos) reais;

d) 2 (dois) grupos de danças urbanas, com até 5 (cinco) apresentações cada, sendo que
cada apresentação será remunerada com o valor de R$ 500,00 (quinhentos) reais.

7.2 para esta licitação, fica estimado o valor máximo de R$ 60.750,00 (sessenta mil,
setecentos e cinquenta reais).

8. DA CONTRATAÇÃO

8.1 - A contratação do(s) selecionado(s) será representada pela expedição do Contrato,
do qual constará, no mínimo, identificação da licitação, especificações resumidas do objeto licitado,
quantitativo, preço unitário e total, prestados, prazo para execução dos serviços.